1

Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З
02.10.2019                                                                                  № 116-26- 398
г. Саянск
Об участии в региональном этапе областного конкурса

«Лучший ученик года - 2019»
На основании решения жюри муниципального этапа конкурса «Лучший ученик года - 2019» (далее – Конкурс) от 26.09.2019 г., приказа Муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» от 27.09.2019 г. № 116-26-385 «Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса  «Лучший ученик года - 2019», в соответствии с Положением о проведении регионального этапа областного Конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить для участия в областном этапе Конкурса в период с 28 октября по 1 ноября 2019 года победителя муниципального этапа Чуняеву Юлию Дмитриевну, обучающуюся 11 класса Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 им. Д.М. Перова».
2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участника Конкурса во время поездки к месту регистрации участников в г. Иркутск 28 октября 2019 г. и обратно 1 ноября 2019 г. на законного представителя Чуняева Дмитрия Николаевича (по согласованию).
3. Руководителю МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» Н.Л. Чупровой:
- создать условия для подготовки и участия в Конкурсе Чуняевой Ю., в том числе проведение соответствующего инструктажа под роспись в журнале инструктажей;
- взять под контроль наличие у Чуняевой Ю. с собой при поездке паспорта, полиса обязательного медицинского страхования, справки о состоянии здоровья 079-у с указанием профилактических прививок, справки об отсутствии инфекций по месту жительства, результата флюорографического обследования, согласия на обработку персональных данных, деловой (официальной) формы одежды, спортивной формы, сменной обуви и теплой одежды.
4. Контроль исполнения приказа возложить на специалиста Управления образования А.В. Кузьменко.
И.о. начальника

Управления образования

                                          И.А. Кузюкова
исп. Кузьменко А.В.

5-66-92